
《高知けいばニュースリリース 2011.3.31》  
 

東日本被災地復興支援の寄付について 
 
 
 

 
  

平素は当組合の競馬運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  
さて、本日平成 23 年 3 月 31 日（木）に、ファンの皆さま、厩舎関係者、

競馬関係者等からいただきました義援金と高知県競馬組合からの 50 万円を合
わせ、1,539,607 円を高知県災害対策本部東北地方太平洋沖地震災害義援金受
付にお渡しいたしました。  

高知競馬場では、平成 22 年度第 19 回高知競馬を「東日本被災地復興支援
シリーズ」とし、開催収益の中から 50 万円を寄贈するとともに、第 19 回高
知競馬開催日（3/19・3/20・3/26・3/27）において、本場・パルス高知・パルス
宿毛・パルス藍住に義援金箱を設置し募金活動をいたしました。  

ファンの皆さま、厩舎関係者、競馬関係者等から御協力いただき、また、3
月 26 日及び 27 日は、騎手が入場口に並びファンの皆様に募金の呼びかけを
し、1,039,607 円が集まりました。誠にありがとうございました。  

なお、当組合では、平成 23 年度第 1 回及び第 2 回の高知競馬も「東日本被
災地復興支援シリーズ」を続け、1 日も早い復興を微力ながら支援いたします。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
［お問い合わせ先］ 高知県競馬組合 業務課 TEL  088-841-5123 FAX 088-841-5130  


